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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KAMËZ
Nr.____Prot. Kamëz më

___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori ekonomik ” POWER INDUSTRIES”shpk, me adrese : TIRANE Njesia Nr. 7,
Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 14,.

* * *
Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39467-10-15-2019
Përshkrim i shkurtër i kontratës: F.V.Pompe Zhytese per Stacionin e Pompave Valias,.
Fondi limit : 1.622.987(një milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e
shtatë)lekë pa tvsh
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy)dite nga data e lidhjes se
kontrates.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019]__]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 28.10.2019
këta ofertues:

1. “POWER INDUSTRIES”shpk L51706022H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1,490,000 lekë pa tvsh, dhe 1,788,000 lekë me
tvsh.

2. ” A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP”shpk L72230026K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1,620,000 lekë pa tvsh, dhe 1,944,000 lekë me
tvsh.

3. “Klosi-R COMPANY”shpk L72120030I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1,600,000 lekë pa tvsh, dhe 1,920,000 lekë me
tvsh

4. “RA-MI KOMPANI”shpk L61327009F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1,192,620 lekë pa tvsh, dhe 1,431,144 lekë me
tvsh
Operatore te skualifikuar
1. ” A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP”shpk L72230026K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit/kapaciteti ekonomik
dhe financiar pikat 2.2.1 dhe 2.2.2 pasi mungojne bilanci i vitit 2016 dhe xhiro vjetore
per vitin 2016.

 Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit/kapaciteti teknik, pika
2.3.1 pasi referuar kontrates se se paraqitur per furnizime te ngjashme me
nr.11359/10prot, date 24.04.2018 me objekt "riparim elektromotorre "nuk permbush kete
kriter po keshtu referuar kontrates se paraqitur per furnizime te ngjashme me
nr.24436/7prot date 28.12.2017 me objekt "Blerje elektropompa per UKT sha"lidhur me
vlere 238900 leke nuk e permbush vleren e kerkuar prej 649195 leke pa tvsh.

2. “Klosi-R COMPANY”shpk L72120030I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit/kapaciteti ekonomik
dhe financiar pikat 2.2.1 dhe 2.2.2 pasi mungojne bilanci i vitit 2016 dhe xhiro vjetore
per vitin 2016

3.“RA-MI KOMPANI”shpk L61327009F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Oferta e paraqitur nga ana juaj rezultoi anomalisht e ulet, e ne zbatim te LPP, eshte
kerkuar argumentim brenda afateve te percaktuara .Ofertuesi nuk paraqiti dokumentacion
provues për elementet e vecanta të ofertës ekonomike anomalisht të ulët sipas nenit 56 të
LPP-së. dhe ne kete menyre oferta eshte konsideruar e pavlefshme.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik ” POWER
INDUSTRIES”shpk, me NIPT: L51706022H me adrese : TIRANE Njesia Nr. 7, Bulevardi
Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 14, se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej 1,490,000 lekë pa tvsh, dhe 1,788,000 lekë me tvsh, se është
identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

**
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet
publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.11.2019
Ankesa: ka ose jo____JO__________

Rakip SULI

__________________________
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KRYETAR I AUTORITETIT KONTRATOR
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